



MUST OPEN 2021

2. RAUL MUSTA NIMELINE ÜSIKMÄNGUTURNIIR



27. november 2021

Tondiraba Sulgpallihallis (Tondiraba 11, Tallinn).

Kuna COVID-19 situatsioon on Eestis kiiresti muutuv, siis info võistluste ajal kehtivate piirangute kohta avaldame

23. novembril www.tournamentsoftware.com

Võistluste täpne ajakava avalikustatakse 25. novembril

www.tournamentsoftware.com



Võistluste korraldaja

MTÜ Tondiraba Sulgpalliklubi

Võistluste läbiviimise eest vastutav isik:

Indrek Luts Indrek.Luts@sulgpallikool.ee +372 56223414

Sulgpallivarustus

Osavõtjad

Võistlustele on kutsutud kõik soovijad, aga kohtade arv on piiratud.

Võistluste mänguliigid ja süsteem

Võisteldakse mees- ja naisüksikmängus

Mängud toimuvad Meistriliigas, Esiliigas, 2. liigas, 3. liigas ja 4. liigas.

Võistlused toimuvad alagruppides.

Iga liiga 4 esimest mängijat paigutatakse vastavalt Eesti edetabelile, mis kehtib võistlustabelite koostamise päeval.

Alagruppide võitjad jätkavad olümpiasüsteemis ja selgitavad võitja.

Korraldajal on õigus mängijaid paigutada teise tugevusgruppi.

Mängitakse võistlejate sulest pallidega.

Osavõtutasu

Osalemise 27€ / Tondiraba Sulgpalliklubi ja Tondiraba Sulgpallikooli liikmetele 25€.

Hinna sees: võistluste osavõtutasu, punktikeerajad, suupisted ja joogid võistluste ajal.

Osavõtutasu saab maksta ülekandega kuni 26. novembrini **MTÜ Tondiraba Sulgpalliklubi**

arvele EE907700771003141732 (LHV Pank), kohapeal saab tasuda ka kaardiga ja sularahas.

Maksekorralduse selgitusse märkida: võistleja nimi.

Eesti Sulgpalliliitu kuuluvate klubide liikmete litsentsitasu sisaldub osavõtutasus.
Mängijale, kes ei kuulu Eesti Sulgpalliliidu liikmesklubisse, on osavõtutasu 2€ kallim.

Registreerimine

Registreerumine saata hiljemalt 23. novembril aadressile indrek@sulgpallikool.ee
(registreerimisele saadetakse kinnitus).

Registreerimisel märkida: osaleja nimi, **klubiline kuuluvus**, liiga.

Liigadesse paigutumisel on aluseks kehtiv Eesti edetabel.

Autasustamine

Autasustatakse iga mänguklassi finaliste.

